АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12.2020г. № 427 с. Байкалово

О внесении изменений в состав членов Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

включенных в состав Общественной палаты 1 созыва на период с
2019 по 2021 годы Главой муниципального образования Байкаловский

муниципальный район

В соответствии с Решением Думы муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 26.09.2018г. № 141 «Об утверждении Положения об
Общественной палате муниципального образования Байкаловский
муниципальный район», принимая во внимание представления некоммерческих
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район о
выдвижении кандидатов в члены Общественной палаты, Администрация
муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественной палаты 1 созыва на период с
2019 по 2021 годы, утвержденный постановлением Администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 11.02.2019г. № 40:
1) вывести из состава общественной палаты муниципального образования
Байкаловский муниципальный район Елфимову Надежду Васильевну; ввести в
состав общественной палаты в качестве члена общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район Жукова
Алексея Анатольевича.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети
Интернет www.mobmr.ru.

Врио главы муниципального образов
Байкаловский муниципальный район Г.В.Бороздина

http://www.mobmr.ru